

# H. C. Holding, København ApS

Hvidhøj 1B, 8870 Langå

CVR-nr. 32 44 83 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Henrik Lunn Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H. C. Holding, København ApS

Hvidhøj 1B

8870 Langå

CVR-nr.: 32 44 83 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Lunn Christiansen

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og investering.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele er nedskrevet med 7,0 mio. kr. Aktivet er herefter indregnet til 8,3 mio. kr., hvilket der knytter sig usikkerhed til.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.009 t.kr. mod -3.709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10</b>
2 Personalemkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10</b>
Regulering af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	-7.000.000	-3.700
Andre finansielle indtægter	637	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.009.363</b>	<b>-3.709</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.009.363</b>	<b>-3.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.009.363	-3.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.009.363</b>	<b>-3.709</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.300.000	15.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.300.000</u>	<u>15.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.300.000</u></b>	<b><u>15.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		11.284	21
Tilgodehavender i alt		<u>11.284</u>	<u>21</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.284</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.311.284</u></b>	<b><u>15.321</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.180.034	15.189
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.305.034</b>	<b>15.314</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	7
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>7</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.311.284</b>	<b>15.321</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	15.189.396	15.314.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.009.363</u>	<u>-7.009.363</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>8.180.033</u></b>	<b><u>8.305.033</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets kapitalandele er nedskrevet med 7,0 mio. kr. Aktivet er herefter indregnet til 8,3 mio. kr., hvilket der knytter sig usikkerhed til.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2024		8.300.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-7.000.000
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter i HF Christiansen koncernen, gælden pr. 31. december 2024 udgørt i alt TDKK 191.023.		
